
Výpis ze zasedání zastupitelstva města konaného
dne 20. srpna 2020 na Městském úřadu v Lučanech n. N.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu.
Hlasování: Pro: 6    hlasů    Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 85/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č. IV-12-4019419/VB/01 mezi Městem Lučany nad Nisou a ČEZ
Distribuce, a.s. zastoupená firmou Bimont s.r.o. za celkovou cenu 5.000,- Kč bez DPH (6.050,- Kč
včetně DPH) z důvodu výstavby zařízení distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN,
přípojková skříň NN) na pozemku p.p.č. 545/1 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou,
které jsou ve výlučném vlastnictví Města Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Štěpánek
Usnesení č. 86/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě – vodovodní
přípojky mezi Městem Lučany nad Nisou a žadatelem za celkovou cenu 1.500,- Kč na pozemcích
p.p.č. 853/7 a 853/8 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, které jsou ve výlučném
vlastnictví Města Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 87/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje pronájem části p.p.č. 305 v k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 245m2

za cenu 1,-Kč/m2/rok na dobu 5let.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 88/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr směny celého pozemku p.p.č. 2707/3 v k.ú. Lučany
nad Nisou o výměře 62 m2 ve vlastnictví Města Lučany nad Nisou, se sídlem Lučany nad Nisou
333, 468 71 Lučany nad Nisou, IČ: 00262455 za celý pozemek p.p.č. 724/3 v k.ú. Lučany nad
Nisou o výměře 234 m2 ve vlastnictví žadatele.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 89/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa, číslo smlouvy: 103440/VB10/A, název
stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa mezi Městem Lučany nad Nisou a účastníkem za celkovou
cenu 500,- Kč bez DPH z důvodu výstavby nového veřejného osvětlení na pozemku p.p.č. 744 v
k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, který je v podílovém spoluvlastnictví. 
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 90/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa, číslo smlouvy: 103440/VB10/B, název
stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa mezi Městem Lučany nad Nisou a účastníkem za celkovou
cenu 500,- Kč bez DPH z důvodu výstavby nového veřejného osvětlení na pozemku p.p.č. 744 v
k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, který je v podílovém spoluvlastnictví.

1



Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 91/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa, číslo smlouvy: 103440/VB10/C, název
stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa mezi Městem Lučany nad Nisou a účastníkem za celkovou
cenu 500,- Kč bez DPH z důvodu výstavby nového veřejného osvětlení na pozemku p.p.č. 744 v
k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, který je v podílovém spoluvlastnictví.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 92/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa, číslo smlouvy: 103440/VB10/D, název
stavby: VO Lučany nad Nisou II. etapa mezi Městem Lučany nad Nisou a účastníkem za celkovou
cenu 500,- Kč bez DPH z důvodu výstavby nového veřejného osvětlení na pozemku p.p.č. 744 v
k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, který je v podílovém spoluvlastnictví.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 93/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi
Městem Lučany nad Nisou a obchodní společností Severočeská vodárenská společnost a.s. na
pozemcích p.p.č. 219/4, 282/1, 282/4, 283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 327/2, 2438 a 2706 v k.ú.
Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou za celkovou cenu 2.000,- Kč bez DPH (2.420,- Kč
včetně DPH). Zřízení věcného břemene-služebnosti se týká dokončené, zkolaudované a
provozované stavby kanalizačního řádu s názvem stavby Lučany n. N. - koupaliště - splašková
kanalizace, JN 019 017.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 94/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Lučany nad Nisou a Plynová
zařízení s.r.o., sídlem Pod Špičákem 649, Tanvald, na veřejnou zakázku s názvem Město Lučany
nad Nisou - rekonstrukce vytápění staré budovy Mateřské školy Čtyřlístek Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 95/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje umístění a montáž nových herních prvků v Jindřichově u koupaliště 
za celkovou cenu 150.157,37 Kč (cena včetně DPH) dle cenové nabídky, kterou městu Lučany nad 
Nisou předložila firma TEWIKO systems, s.r.o. a také schvaluje, že výše zmíněnou veřejnou 
zakázku bude realizovat firma TEWIKO systems, s.r.o.. Pověřuje starostu města Lučany nad Nisou
Jiřího Řešátka k uzavření smlouvy o dílo s výše zmíněnou firmou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 96/2020 bylo schváleno       

Návrh usnesení: ZM ukládá zaslat výzvu k podání cenové nabídky na zajištění zimní údržby pro
rok 2020-2021 doporučenou poštou s modrým pruhem do vlastních rukou.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 97/2020 bylo schváleno

2



Návrh usnesení: ZM vzhledem k pandemii COVID-19 a přijímaným opatřením státu, kdy
zahraniční pracovníci nedostávají víza, tudíž není možné je v ubytovně ubytovat a nastala tak
překážka v podnikání vlivem vyšší moci, přijímá výpověď smlouvy na nájem ubytovny v budově
sokolovny č.p. 165 a navrhuje snížit smluvní pokutu na 30.000,- Kč. Prostor ubytovny bude řádně
předán správci objektu.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Pivrnec
Usnesení č. 98/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje “pastelkovné“ pro školní rok 2020-2021 Základní škole, Lučany
nad Nisou, příspěvkové organizaci, v hodnotě 1.000,- Kč na žáka první třídy. 
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 99/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 8 roku 2020.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 100/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje příspěvek alokovaný z VHP ve výši 36.000,- Kč na opravu
vitrážových oken kostela Navštívení Panny Marie.
Hlasování: Pro: 6  hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 101/2020 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu SG Skicross CZ, z.s. ve výši 20.000,-
Kč na přípravu Diany Cholenské.
Hlasování: Pro: 5  hlasů Proti: 0 Zdržel se: Zoubek
Usnesení č. 102/2020 bylo schváleno

3


